



Illoisia ilmeitä riitti mielenkiintoisen matkan kynnyksellä. Tavoitteena on palata Barcelonaista repulista repulista uusia kokemuksia rikkaampana. Kuvassa Milla Tapaninen, Lotta Rolander, Hanna Piiparinen, Jenni Niemelä sekä opettajat Anna-Maija Lyyra ja Tiina Stara. Kuva: Eva-Siina Kjellman

Tutustumalla ennakkoluulot roskakoriin

MATKALLA BARCELONAAN. Pietarsaaren lukion neljä oppilasta ja kolme opettajaa matkaavat tänään Comenius-projektin puitteissa viideksi päiväksi Barcelonaan. Matkaajat asuvat perheissä ja käyvät paikallista ystävyyskoulua. Tarkoituksena on tutustua elämän menoon vieraassa

kaupungissa ja hälvittää ennakkoluuloja tutustumalla ihmisiin. Tämä on päänavaus uudelle kaksivuotiselle projektille, jossa lukiolaiset pääsevät eri kokoonpanoissa käymään vielä Liettuassa, Italiassa ja Unkarissa. Jokainen toimii vuorollaan isäntänä ja emäntänä. **svu**



Opettajat Tiina Stara ja Anna-Maija Lyyra tutkivat kartasta, minne kallelalle Pietarsaaren lukiolaisia viedään seuraavan kahden vuoden ajan. Kuva: Eva-Siina Kjellman

Barcelona kutsuu lukiolaisia

Comenius-projekti vie Pietarsaaren lukion oppilaita neljään eri maahan.

PIETARSAARI

Vuosina 2010-12 Pietarsaaren lukio osallistui kansainväliseen Comenius-projektiin, jossa oppilaat saavat tutustua uusiin kulttuureihin ja elämäntapoihin Roiniassa, Kreikassa, Puolassa, Turkissa, Saksassa ja Liettuassa. Tämä projekti päättyi nyt tyhjille, mutta toinen 30 maahan oppilasvaihtohanke käynnistyy.

– Nyt matkasta on suunniteltu lisäksi Espanja, Italia, Unkari ja Liettua. Aluperin mukana piti olla seitsemän maata, mutta kahden maan korjausprojekti riitti rahoitussyistä, kertoo projektivastaava Tiina Stara.

Seuraavan kahden vuoden ajan lukiolaiset käyvät eri ko-

kooppinolla neljässä eri maassa, saavat tavallissa perheissä ja käyvät paikallista ystävyyskoulua. Tähän hankkeeseen luotto on 20 000 euroa EU:lta.

Lehtori Anna-Maija Lyyra kertoo, että hankkeen tarkoituksena on kehityksen tarkastelu Pietarsaaren ja myös oman koulun. Tähän väliin pohjaa oppilastyöskäytä.

– Tavoitteena oli kysyä ihan konkreettisia asioita, joita oppilaat koivat ongelmallisiksi. Esitti tuli mm. roskajätin, huonosti hoidetut kadut, saastaisuus, epäoikeus ja usallisella puolella työttömyys, syrjintä ja yhteistyön kehittäminen eri kädjälämmällä. Tärkeistä on myös akti-

visesti saada parannusta aikaan kaupungissa ja koulussa.

LYYRA, Stara sekä Jari Lappalainen edustavat maallista opettajajoukkoa. Oppilaisia kokoukselle lähtevät Milla Tapaninen, Lotta Rolander, Jenni Niemelä ja Hanna Piiparinen. Matkas on valmisteltu ja johtain aiasa.

– Olemme avanneet netissä blogin, jossa kerromme mitä kaikkea olemme meillä kokeneet, sanoo Rolander.

– Olemme myös valmistaneet Power Point-esityksen, jossa käsitellään Pietarsaaren ja myös meidän koulustamme. Se esitellään tapaamisessa muiden maiden lukiolaisille ja jaetaan siitä kautta Suomi-tietoa, lisää

Piiparinen. Barcelonassa järjestettävien englannilla, mutta osa työstä on opiskeltua espanjan alkeita. Barcelonassa ei ollut viikoksi päivittäistä koulun käyntiä, mutta seikkailunhousu pitää riittää.

– Itse ainakin odotan reissusta jännittävää kokemusta, Tapaninen naurahtaa. Jos mitään tulee olemaan antoisaa oppilaille, on se sitä myöskin opettajille. Opettajillekin avautuu ainutlaatuinen tilaisuus tutustua eri koulutusjärjestelmiin.

– Mitä avautuu ja Finsterinikin tuntu koulunähtäminen, kun on edellisen projektin aikana tutustunut vastaaviin oppilaitoksiin esimerkiksi Liettuassa tai

Roiniassa, Stara kertoo.

LUKIO ja Pietarsaari ovat isännittäneet ja emännittäneet vaihteissa, joskin tulevien tapaamisten ajankohdat ja paikat lyödään lähtöön lähes ensimmäisessä kokouksessa Barcelonassa. Stara toivoo, että vastavieraiten opiskelun olot jatkuvat mukavissa, kun Suomen talvi on kunninmiltään.

Barcelonan matkoilleen kokemuksia voi seurata lukion omassa blogissa www.munite-iaammallinas.blogspot.fi tai Comeniusprojektin sivuilla www.socogreen.blogspot.fi.

Kimmo Rudén
kimmo.ruden@pietarsaari.fi